

Särkyneiden ”häpeäihmisten seurakunta”

KAIKKI kuulumme särkyneiden ihmisten sukuun syntiinlankeemuksesta lähtien. Särkyneisyys alkaa kasvaa meihin jo lapsuudessa. Me kannamme vanhempiemme rikkonaisuutta. MEITÄ ei ole aina hoidettu, huollettu ja kasvatettu oikein. Yhteiskuntakin on väärinkohdellut, olemme tehneet väriä valintoja ja siirrämme oman rikkonaisuutemme omiin lapsiimme. Kun kokoonnumme yhteen seurakunnassa, tuomme kukin oman rikkonaisuutemme ja siitä johtuvan käyttäytymisen mukanaamme, Jumalasuhteinemme. Jokainen seurakuntalainen tuo mukanaan oman menneisyytensä.

”HÄPEÄIHMISTEN SEURAKUNNASSA” Jumala on maallisen isän jatke, vaativa, rankaiseva, poissaoleva, anteeksiantamaton, valikoiva, etäinen, sekava, jopa julma. Jos on paljon nk. häpeää kannettavana, seurakunnasta voi tulla epäterve.

EPÄTERVEESSÄ seurakunnassa seurakuntalaisilta vaaditaan täydellisyyttä. Hurskauden sijasta on hurskastelua, teeskentelyä ja mielistelyä, koska ihminen ei koe kelpaavansa sellaisenaan. **TODELLINEN** yhteys puuttuu ja koetaan yksinäisyyttä. Epäterve seurakunta keskittyy enemmän touhuamiseen kuin Jumalan löytämiseen ja sen ymmärtämiseen, että ensin tulisi oppia olemaan Jumalaan yhteydessä ja vasta sitten tekemään.

JUMALA rakastaa meitä niin, että hyväksyy meidät juuri tällaisina, mutta rakkaudessaan haluaa muuttaa meitä sellaisiksi kuin olemme. Jumalan mielen mukainen muuttuminen on eheytymistä tahdon, tunteiden, kehon ja mielen alueilla. Se

on myös luopumista toimimattomista ja synnillisistä malleista. **KASVAMME JA UUDISTUMME** ajattelussa, asenteissa ja uudessa minuudessa Kristuksessa.



EHEYTYMISEEN pääsemme pikkuhiljaa **TUNNISTAMALLA** ”häpeää” tuottaneita tapahtumia, **TUNNUSTAMALLA** ne ensisijaisesti itselle ja **UUDENLAISILLA** TEOILLA, **KÄYTTÄYTYMISMALLEILLA**. Ei siksi, että olisimme parempia seurakuntalaisia, vaan siksi, että kiinnittäisimme katsemme Jeesukseen, auttajaamme ja

oppisimme tuntemaan hänen rakkauttaan ja omaa itseämme hänessä, pikkuhiljaa. Samalla meistä voisi tulla terveempi, toisia hyväksyvämpi, rakkaudellisempi seurakunta, johon yksinäisten ja särkyneiden ihmisten olisi hyvä tulla.

HÄN TIETÄÄ meidän tuskamme, ahdistuksemme ja kärsimyksemme, ja kun viemme ne uskossa ja luottamuksessa Hänelle, Hän hoitaa sekä meitä että muita. Tämä hoito on elämänikuinen prosessi. Tämän ”hoitohaasteen” heitämme itse kullekin su 19.11.17 klo 11.00-14.00 ”Ehjemmäksi häpeästä” sielunhoitosunnuntaissa.

OLET TERVETULLUT!

Sielunhoitoryhmäläiset: Maijaliisa, Marianne, Jussi, Timo, Mallu M ja Sirkku

Teksti: Maija-Liisa Länsivuori